tentiara conlinentem, sigilli nostri appensione raunilara prediclis Priori et

Canonicis concedendam duxiraus in lestiraoniura premissorura. Lala fuit

hec sentenlia apud Calalaiubura, in palalio doraini predicli Episcopi, Anno
doraini M.^CC." LXXXl dieMercurij; vii idus Januarij, presenlibus lestibus

(1) Vuli^o vhlo. ("i) Idcni ac resultando.
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Dominico Petri canónico Tirasoneusi, et Dominico Oarsie canónico Pinna-

tensi, et pluribus aiiis tam clericis quam laycis.

LXXIV.

Donatio ecclesiarum a Petro Epo. Tirason. Canonicis B. Marie ap. Ca-

laL: anno 1292.

Ex arch. eiusdem Ecclesiae.

Cum, secundum sententlam Sapientis, benemeríti premiorum sint re-

muneralionibus premiandi, idcirco pateat universis, quod nos Petrus, Mise-

ralione Divina Tirasonensis Episcopus, apud Caíalayub in domo Venerabi-

lis Marlini Dominici, Prioris Ecclesie Sánete Marie Maioris Calatayubij,

propter infirmitatem ipsius Prioris, in Capitulo per campane sonitum ut est

moris, in ipsa Ecclesia cum eiusdem Canonicis constituti, volentes Eccle-

siam supradictam magnificare; ac etiam in ómnibus honorare, attendenles

in super merita Venerabilium Prioris, et Capiluli Canonicorum ipsius Eccle-

sie; volentesque eosdem pro suis bonis meritis remunerare, remuneratione

condigna, concedimus, assignamus, et reah' concessione perpetuo valitura

anectimus, et donamus Ecclesie Sánete Marie predicte; et supradíctis Prio-

ri, et Capitulo Canonicorum eiusdem Ecclesie, et eorum successoribus, at-

que mense eorum, Ecclesias de Fenoges, et de Pietas, Aldearum Calatayub

nostre Diócesis, cum ómnibus iuribus, decimationibus, ac ómnibus redditi-

bus alijs ad ipsas Ecclesias spectantibus, etspectare debentibus quoquomo-

do; ita quod predicti Prior, et Capilulum Canonicorum, et successores eorum

ipsas Ecclesias; et redditus earundem recipiant, habeant, teneant, et

possideant, ad communem mensam eorum perpetuo, sine revocatione nos-

tri, nostrorumque in posterum successorum; quarta vero decime ad men-

sam nostram pertinente, correctione, procuralione et visitatione, ac óm-

nibus alijs iuribus Episcopalibus, et Maiordomus, Vicarij, Clavigeri, Ar-

chidiaconi et Archipresbiteri, in ómnibus et per omnia semper exceptis.

Relinemus eliam nobis el successoribus nostris, ut cum Vicarius fuerit

instituendus in ipsis Ecciesijs in Divinis Oficijs servitium, nobis et succes-

soribus nostris Ídem Prior et Capitulura presentent eumdem, ut a nobis ins-